
PORTARIA Nº 814, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2016. 
 
 
 
 CONCEDE GOZO DE FÉRIAS PRÊMIO A 

SERVIDORA QUE MENCIONA. 
 
 
    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso 
de suas atribuições,  
 
    Considerando que a servidora abaixo nomeada tem 
direito ao gozo de férias prêmio. 
 

 
R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º - Determinar que a servidora ROSANE SILVA 

NEGRÃO SOUSA, nomeada para o cargo de PM – REC - Recepcionista estará 
em gozo de férias prêmio, por 01 (um) mês, sendo o 3º(terceiro) mês no 
período de 26/12/2016 a 25/01/2017, correspondente ao período de efetivo 
exercício compreendido entre 28/07/2009 a 28/07/2014. 

 
 
SERVIDOR  

 
CARGO EFETIVO 

PERÍODO 
AQUISITIVO 

DATA DE 
INÍCIO DAS 
FÉRIAS 

Rosane Silva Negrão 
Sousa 

PM – REC - 
Recepcionista 

28/07/2009 a 
28/07/2014 

26/12/2016 
a 

25/01/2017 
 
 
Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor 

na data de sua publicação. 
 

 
 
    Comendador Gomes, 26 de dezembro de 2016. 
 

 
 

_____________________________ 
José Rodrigues da Silva Neto 

Prefeito Municipal 


